
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/635/

Código da publicação: 635

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:29:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2019

N° do Processo/Ano: 81/2019

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo Kombi 1.4, total flex., tipo van, ano 2014 destinado ao
Município de Iaras/SP.
Resumo: Aquisição de 01 (um) veículo Kombi 1.4, total flex., tipo van, ano 2014 destinado ao
Município de Iaras/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2019 09:00:00 ANULAÇÃO Baixar

14/08/2019 09:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/635/aquisicao-de-01-um-veiculo-kombi-14-total-flex-tipo-van-ano-2014-destinado-ao-municipio-de-iarassp/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X6CtxOpWJN.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oNv4OMbiba.docx

